ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Чайковский сельсовет

 Боготольского района

 Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2020   года                                                                                      №  8/47
Об аннулировании регистрации кандидата на должность Главы
Чайковского сельсовета
Муратовой Гульнары Гельметдиновны

10 августа 2020 года зарегистрированным кандидатом на Главу Чайковского сельсовета Муратовой Гульнарой Гельметдиновной, выдвинутой политической партией «Единая Россия»  было подано письменное заявление о снятии своей кандидатуры.

На основании пункта 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ,пункта 21 статьи 29  от 06.07.2006 N 19-4994, от 26.05.2016 N 10-4523) Закона Красноярского края «О муниципальных выборах в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Чайковский сельсовет Боготольского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата  на должность Главы Чайковского сельсовета
Муратовой Гульнары Гельметдиновны в 09 час 55 минут местного времени.
2. Уведомить гражданку  Муратову Гульнару Гельметдиновну о принятом решении и выдать ей  копию настоящего решения.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Земля боготольская»

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования
 ______________

А. Г. Иванов

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                   _______________

Л. И. Ефремова